www.vecchileiloes.com.br, em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília/DF. O imóvel 

abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do CREDOR FIDUCIÁRIO. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$ 1.015.065,00 (um milhão, quinze mil e sessenta e cinco reais). 

VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR DO DÉBITO): R$ 916.416,39(novecentos e dezesseis mil quatrocentos e dezesseis reais 

e trinta e nove centavos). 

BEM(NS) NO LEILÃO: 

MATRÍCULA Nº 67.925 – JATAÍ/GO: UMA ÁREA URBANA, situado nesta cidade, no Residencial Cylleneo França, à Avenida 

Engenheiro Abel de Carvalho, designado por Lote 1A, da Quadra Área Pública Municipal, medindo 40,00 metros de frente e de fundo, por